
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz § 10 ust. 1 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20  z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych,  zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po zmianach:44.925.282,28 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.952.589,28 zł, 
2. Wydatki majątkowe 12.972.693,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 677741D4-8BB2-4497-A1BF-F041A1E8B1BB. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 44/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 26.05.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 226 350,00 563,00 226 913,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 350,00 563,00 176 913,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 563,00 48 563,00

ZAKUP GRUNTÓW 48 000,00 563,00 48 563,00

710 Działalność usługowa 104 000,00 0,00 104 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 37 000,00 0,00 37 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -10 000,00 27 000,00

 37 000,00 -10 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 5 089 592,00 0,00 5 089 592,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 000,00 0,00 76 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 000,00 1 000,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 141 685,00 -563,00 141 122,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 141 685,00 -563,00 141 122,00

4810 Rezerwy 141 685,00 -563,00 141 122,00

REZERWA OGÓLNA 47 685,00 -563,00 47 122,00

801 Oświata i wychowanie 8 510 511,00 0,00 8 510 511,00

80101 Szkoły podstawowe 4 154 451,00 -208 020,00 3 946 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 548 017,00 -180 020,00 2 367 997,00

 2 548 017,00 -180 020,00 2 367 997,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 901,00 -28 000,00 48 901,00

 76 901,00 -28 000,00 48 901,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97 825,00 20 520,00 118 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 044,00 11 000,00 80 044,00

 69 044,00 11 000,00 80 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 854,00 7 400,00 15 254,00

 7 854,00 7 400,00 15 254,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 677741D4-8BB2-4497-A1BF-F041A1E8B1BB. Podpisany Strona 2 z 5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 120,00 2 120,00 3 240,00

 1 120,00 2 120,00 3 240,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 351 225,00 62 500,00 413 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 511,00 56 900,00 174 411,00

 117 511,00 56 900,00 174 411,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 331,00 5 600,00 8 931,00

 3 331,00 5 600,00 8 931,00

80120 Licea ogólnokształcące 766 731,00 125 000,00 891 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 829,00 82 000,00 607 829,00

 525 829,00 82 000,00 607 829,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 674,00 43 000,00 116 674,00

 73 674,00 43 000,00 116 674,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

509 978,00 0,00 509 978,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 624,00 -2 624,00 0,00

 2 624,00 -2 624,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 940,00 13 607,00 57 547,00

 43 940,00 13 607,00 57 547,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 262,00 217,00 6 479,00

 6 262,00 217,00 6 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -4 500,00 0,00

 4 500,00 -4 500,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

4260 Zakup energii 1 650,00 -1 650,00 0,00

 1 650,00 -1 650,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

 2 000,00 -2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -1 300,00 0,00

 1 300,00 -1 300,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 -150,00 0,00

 150,00 -150,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 -1 100,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 677741D4-8BB2-4497-A1BF-F041A1E8B1BB. Podpisany Strona 3 z 5



 1 100,00 -1 100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00 -100,00 0,00

 100,00 -100,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

83 339,00 0,00 83 339,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 362,00 -362,00 0,00

 362,00 -362,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 -2 350,00 1 350,00

 3 700,00 -2 350,00 1 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 069,00 5 767,00 7 836,00

 2 069,00 5 767,00 7 836,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 -100,00 0,00

 100,00 -100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 155,00 -1 155,00 0,00

 1 155,00 -1 155,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

4260 Zakup energii 300,00 -300,00 0,00

 300,00 -300,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00

 300,00 -300,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 677741D4-8BB2-4497-A1BF-F041A1E8B1BB. Podpisany Strona 4 z 5



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00 -100,00 0,00

 100,00 -100,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 900 492,00 0,00 3 900 492,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 188 000,00 0,00 1 188 000,00

4260 Zakup energii 26 000,00 5 000,00 31 000,00

 26 000,00 5 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00

 13 000,00 -5 000,00 8 000,00

92116 Biblioteki 13 500,00 352,00 13 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 352,00 3 352,00

 3 000,00 352,00 3 352,00

92195 Pozostała działalność 56 795,00 -352,00 56 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -352,00 20 648,00

 21 000,00 -352,00 20 648,00

Razem: 44 925 282,28 0,00 44 925 282,28

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 677741D4-8BB2-4497-A1BF-F041A1E8B1BB. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-05-25T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




